РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Думы
Солецкого муниципального района

Принято Думой Солецкого муниципального округа  10 ноября  2020  года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании решения Думы Солецкого муниципального округа от 25.09.2020 № 16 «О ликвидации Администрации Солецкого муниципального района» Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Солецкого муниципального района от 01.02.2016 № 36 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального района», от 22.11.2018 № 246 «О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Солецкого
муниципального округа
                                    А.Я. Котов

Председатель Думы Солецкого муниципального округа
П.А. Ковалев

12 ноября 2020 года
№ 48
г. Сольцы